

B2V2 ApS

C/O DEInternational Denmark ApS, Kongens Nytorv 26, 3., 1050 København K

Annual report

2023

Company reg. no. 42 02 33 02

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

Leonhard Bobenstetter
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Company information

The company

B2V2 ApS
C/O DEInternational Denmark ApS
Kongens Nytorv 26, 3.
1050 København K

Company reg. no. 42 02 33 02

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Leonhard Bobenstetter

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to provide surveying services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 257.678 against EUR 399.376 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 43.676 against EUR 112.770 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	257.678	399.376
1 Staff costs	-233.692	-270.152
Operating profit	23.986	129.224
Other financial income	32.730	18.601
2 Other financial expenses	-150	-1.712
Pre-tax net profit or loss	56.566	146.113
3 Tax on net profit or loss for the year	-12.890	-33.343
Net profit or loss for the year	43.676	112.770
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	202.000	0
Transferred to retained earnings	0	112.770
Allocated from retained earnings	-158.324	0
Total allocations and transfers	43.676	112.770

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets			
	Trade receivables	0	71.882
	Other receivables	11.063	0
4	Receivables from owners and management	<u>52.362</u>	<u>236.149</u>
	Total receivables	<u>63.425</u>	<u>308.031</u>
	Cash and cash equivalents	<u>9.496</u>	<u>0</u>
	Total current assets	<u>72.921</u>	<u>308.031</u>
	Total assets	<u>72.921</u>	<u>308.031</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	5.377	5.377
Results brought forward	616	158.940
Total equity	5.993	164.317
Liabilities other than provisions		
Trade payables	15.836	8.720
Income tax payable	6.173	19.424
Other payables	44.919	115.570
Total short term liabilities other than provisions	66.928	143.714
Total liabilities other than provisions	66.928	143.714
Total equity and liabilities	72.921	308.031

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	5.377	46.170	51.547
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>112.770</u>	<u>112.770</u>
Equity 1 January 2023	5.377	158.940	164.317
Profit or loss for the year brought forward	0	-158.324	-158.324
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	202.000	202.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>0</u>	<u>-202.000</u>	<u>-202.000</u>
	<u>5.377</u>	<u>616</u>	<u>5.993</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Staff costs			
Salaries and wages	229.329	268.020	
Other costs for social security	1.220	1.375	
Other staff costs	3.143	757	
	<u>233.692</u>	<u>270.152</u>	
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>3</u>	
2. Other financial expenses			
Other financial costs	150	1.712	
	<u>150</u>	<u>1.712</u>	
3. Tax on net profit or loss for the year			
Tax of the results for the year, parent company	12.452	32.517	
Adjustment of tax for previous years	3	7	
Calculated addition	435	819	
	<u>12.890</u>	<u>33.343</u>	
4. Receivables from owners and management			
Category	Interest rate	Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 31 December 2023
Executive board	16%	202.000	52.362
